Secundum de intellectu dicitur in corpore in sui et suam p^{er} seiam.
Et est habituum nisi in hereditum, cognoscat n. aia huius q^a alius
q^a v^o experit sua facultate operi. Actus v^o ut huius p^{er} se int^{er}
p^{er} se directe et ut huius huius ex facultate actuum q^a ex-
erit ipsa ut huius.

Intelligit nostras existitio de aia p^{er} se in corpore, n.
u^o aia separata p^{er} se ipsam immo intelligere. qd u^o dicitur
de habitibus intelligit de habitibus ordinis nat^{ur}. huius n. sup^{er}nat^{ur}
et dona spiritibus Sancti s. Gratiam, et Charitatem, n^o p^{er} se intel-
lectus certe cognoscere nemo n. sic sine revelatione, sedio aia
amore dignus. p^{er} se huius huius cognovi supra alius p^{er} se habitate
q^a magnitudine cognoscere, q^a huius, experit suavitatem et appetitum ad ex-
erit studium alius.

Quaestio .8^a.

Non intelligente speculari phantasma-
ta oporteat, nec ne?

Ad aia iuncta corpori n^o gloriose sed de corpore sine ordinem in-
telligit administrat, nec speculari phantasma. Et q^a
impediti sensibus minus operari int^{er} p^{er} se hoc p^{er} se ex eo qd
n^o recte speculari phantasma. Et institutum ratio u^o nat^{ur}
istius speculationis i^o nat^{ur} ad obediens q^a p^{er} se ut dum
una p^{er} se attingit dicitur, alia q^a utra q^a fieri potest
in idem sit contentat.

Diximus corpori n^o gloriose q^a in eo liberum xil^o li-
ar^o r^o status intelligere sine recessu ad phantasma.
Et dicitur de aia Christi ad huc in statu vite mortalis q^a
tum r^o unionis, tum r^o beatitudinis n^o vult corpori sub-
iectas. Dixi dum aia corp^o illa q^a dum aia exercet
contemplationem q^a ex ratione p^{er} se et raptu caperet acti-
o n^o

omnes sensuum aium ac p[er] phantasiam, q[uo]d si non essent non
erit ex his p[er] phantasiam agere poterit natura contingere.

Capit. 9^m. 10. 11. 12. 13.

Questio. 1^a.

Distribuat[ur] ne recte appetitus
in intellectivum et
sensitivum,

De app[et]u multa diximus in Metaphysica p[er] gemali. Sed q[ui]s recte
dividi in appetitum intellectivum et sensitivum. App[et]us intellectus
q[ui] utitur dicitur q[uo]d res spirituales appetit a nobis: q[uo]d n[on]
appetit appetit sensitivus, q[uo]d h[ic] res t[er]renas et cogitationem phanta-
siam q[ui] n[on] attingit res spirituales: q[uo]d intellectus q[uo]d dicitur in nobis
app[et]us sensitivus s[ed] q[uo]d h[ic] n[on] n[on] sensitiva c[um] cum
phantasia concedit[ur] velle h[ic] app[et]us: q[uo]d et nobis. Et con-
fiteri q[uo]d aliq[ui]s app[et]us velle repudiat id bonu[m] delecta-
bile q[uo]d appetit app[et]us sensitivus: q[uo]d dicitur app[et]us sensitivus
v[er]o ab app[et]u interno.

Diximus q[uo]d app[et]us velle sequi intellectivum, sensi-
tivus phantasiam velle illis simpliciter libere, illis a ita
logum n[on] de actibus velle et h[ic] n[on] nec s[ed] q[uo]d a iudic-
ium q[uo]d sequitur velle al[iter] nec n[on]. Deinde velle i[n] spi-
ritualibus et in h[ic] et in aia, app[et]us sensitivus corporalibus
et in h[ic] et in ma. Tandem velle p[er] se et ordine nati mo-
vet app[et]um sensitivum n[on] ut v[er]o.

Hinc colligitur e[st] admiratione p[er]tinere ad intell[ectum]
i[n] n[on] admiratio fixus actus mentis i[n] susp[en]sione ani-
mi i[n]m[en]s[ur]abile, q[uo]d admiratio e[st] de re aliq[ua] nova et in-
solita, et in Christo cadere potuit i[n] h[ic] s[ed] s[ed]
mentalibus aliq[ui]d novu[m] agnoscebat.

Et voltas re ipsa dirat ab intell?

By affe. 1. q. 2. ubi dicitur qd. 2. q. 2. ubi dicitur
mouet intell, intell dicitur ut dicitur: id est qd. 2. q. 2.
se mouere et dirigere qd. dicitur. 3. q. 2. alioq. regere ut dicitur.
tate intell, et in de uelle.

Unde potest esse ut alij p. dicitur libere
qd. ipsa motus in iudicium fuerit id sufficere qd. potest
ut in tractu suo proprio actu ex eorum l. suspendere, et in
dicium ab alia facultate ipsa regere in j. libertas ut
tam in radice, admissa. Unde ut dicitur libere.

Aliter 2. actus ut dicitur n. subordinari actibus in
colleto ut subordinati califatio illuminationi, hanc illam
regere nec. Unde ab ead. p. dicitur qd. 2. actus ut dicitur
n. nec sequitur actus intell. qd. n. ut dicitur in de intell
n. dicitur suspendere actus.

Questio .4.

Et ut voltas svu eliciat actv,
regrat in intell iudicatrix
notitia, an n?

Hanc q. uentilabimus in meta uelle q. 2. Cap.

Questio .5.

Et ad animativ motu vis diri:
gens, impellens et exegves
coerret?

Et ad motus processionis concurrat p. diligens, et

hac sic in hoi by intus et in bellis & phantasia. *De aff. & q*
 motus gressus datus fuit a natura ut comitaretur in-
 ventu adversa declinaret id hoi e' negt nisi deti p'ia res
 ventans d'ra appui ipu' diligens ac determinans, q' p'bat
 in hoi by intus in bellis phantasia p'ntidit.

Sta 2a & deti ad motu gressus appui q' sit ca-
 effa de q' motu ingratu talis motu. *De affe* d'ra q' a motu
 gressus ist ad gressu salutaria et declinanda adversa in
 copatu ut dixi: id ad appui p'bat affe amoris ad illa
 de affe d'ra fuge ad yba q' motus gressus ab appui
 ang' uofficiu' et ingratu, in hac d'ra q' appui bellis
 n' mouet ab alio supiori appui: at appui hoiu' cor-
 pora h' mouet a uolente.

Sta 3a & p'bat appui deti p'ia motus inherens men-
 tis q' motu p'bat affe d'ra q' a motu appui e' in-
 manens actio gressus i' transitu, illa in corde ista in
 musculo toto corpore exten' recipit: q' appui et p'ia
 distinguntur. h'et appui mouet p'iam motus n' in hoc
 p'bat q' alijm quiam motus id tenim i' ingratu et uoffi.
 concurre' no' p'ia motus affe ad suam actm sic e' id uoffi
 p'ia alij.